关于百年人寿保险股份有限公司
2021年第三季度关联交易分类合并情况的公告

    根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）的规
定，现将百年人寿保险股份有限公司（以下简称“百年人寿”或“公司”）
2021年第三季度关联交易的分类合并情况披露如下：

一、2021年第三季度分类合并关联交易总量及明细表

（一）百年人寿本体分类合并关联交易情况

公司名称 交易类型 交易对象 关联关系 交易概述 交易金额（万元） 币种

百年人寿
保险股份
有限公司

保险业务类

网金保险销售服务有
限公司

百年人寿保险股份有
限公司控制

保险代理业务 820.956698 CNY

百年保险资产管理有
限责任公司

百年人寿保险股份有
限公司控制

委托资产管理费 2550.000000 CNY

关联自然人 关联自然人 保险业务 1097.438243 CNY

－ － 小计 4468.394941 CNY

－ － － 总计 4468.394941 CNY

（二）百年人寿控股子公司分类合并关联交易情况

公司名称 交易类型 交易对象 关联关系 交易概述 交易金额（万元） 币种

－ － － － － － －

二、2021年度各类关联交易累计金额

类型

第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 2021年度累计

金额（万元） 币种 金额（万元） 币种 金额（万元） 币种 金额（万元） 币种 金额（万元） 币种

资金运用
类

－ － 3500.000000 CNY － － 3500.000000 CNY

保险业务
类

9239.496185 CNY 11008.324863 CNY 4468.394941 CNY 24716.215989 CNY

特此公告

百年人寿保险股份有限公司
2021年10月29日